Secretaria INTERSUL  –  Rua Arquiteto João Pacheco Nascimento, 42  -  CEP: 96745-000
Charqueadas/RS     -        Fone/Fax: (0xx51) 658-1497        -        E-mail: betinhorhtv@terra.com.br

Charqueadas, 01 de setembro de 2003.

INTERSUL-046/2003

Ilmo. Sr.
Milton de Oliveira Mendes
M.D. Presidente da Empresa Transmissora
de Energia Elétrica do Sul do Brasil S/A – ELETROSUL
Florianópolis – SC

Ref.: Sensores ópticos

Prezado Senhor:

No mês de maio do corrente ano esta Intersul enviou a correspondência de número
034/2003 onde ratificávamos a solicitação feira, em mesa de negociação, de auditoria nos
contratos que envolviam a aquisição de Sensores Ópticos.Hoje, após três meses do envio
da citada correspondência, não registramos nenhuma resposta a cerca do assunto.
Assim, vimos mais uma vez ratificar nossa solicitação, acrescentando a realização
também, de auditoria nas multas, por conta do não cumprimento dos contratos, que foram
anistiadas pelas diretorias anteriores.

Atenciosamente,

Roberto Vencato
Secretaria Geral da Intersul

C.c.: DT